
ZARZĄDZENIE NR 1752/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07.07.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXVIII/989/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie podziału 
Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania - druk nr 392.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/989/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe 
obwody głosowania - druk nr 392, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXVIII/989/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie podziału 
Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania – druk nr 392 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/ 435/ 96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/989/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe 
obwody głosowania – druk nr 392, załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
autopoprawki.

UZASADNIENIE

W projekcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/989/13 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie podziału Miasta Krakowa na stałe obwody głosowania – 
druk nr 392, zmienia się załącznik w zakresie informacji o siedzibie Obwodowych Komisji 
Wyborczych nr 122 i 123. W dniu 3 lipca br. Dyrekcja Młodzieżowego Domu Kultury przy 
ul. 29 Listopada 100 przekazała informację o prowadzonym remoncie pomieszczeń w 
budynku pod numerem 102, który nie zakończy się przed 6 września 2015 roku.  Zatem w tej 
sytuacji niezbędne jest ulokowanie Obwodowych Komisji Wyborczych nr 122 i 123 w 
siedzibie MDK w budynku przy ul. 29 Listopada 100. 
W związku z powyższym oraz biorąc pod uwagę brzmienie art. 12 § 11 ustawy Kodeks 
wyborczy, tj. Rada gminy, tworząc obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, konieczne jest złożenie przedmiotowej 
autopoprawki.


